DKCKYpCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoae Anthem Of The Seas no mapwpyTy
CupaHemn - leHb B Mope - Buna - TauHCTBEeHHbIA ocTpoB - HyMea - [leHb B Mope -

CupHen c 13.03.2026 no 22.03.2026

13.03, MaTHuMua CupHeHn

14.03, Cy66oTa IOeHb B MOpe

15.03, BockpeceHbe O eHb B MOpe

16.03, NoHenenbHNK dleHb B MOpe

17.03, BTOpHUK Buna

TauHCTBEHHbIA

18.03, Cpega ocTpos
19.03, YeTBepr Hymea
20.03, MAaTHUUa IdeHb B MOpe
21.03, Cy66oTa OeHb B MOpe

22.03, BockpeceHbe CupHen

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTue

: 07:00

: 07:00

: 08:00

: 06:30

OTnpasneHune: 18:45

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 16:00



